Mẫu 2:
THÔNG BÁO NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN 2025
Kính gửi: Quý khách hàng và Đối tác thân thiết,
Nhân dịp Xuân mới Ất Tỵ 2025, [Tên công ty/doanh nghiệp] xin trân trọng thông báo:
· Thời gian nghỉ Tết: Từ [ngày/tháng/năm] (tức [ngày âm lịch]) đến [ngày/tháng/năm] (tức [ngày âm lịch]).
· Thời gian làm việc trở lại: [ngày/tháng/năm] (tức [ngày âm lịch]).
Trong thời gian nghỉ lễ, nếu có bất kỳ vấn đề cần hỗ trợ, xin vui lòng liên hệ qua:
· Hotline: [số điện thoại]
· Email: [địa chỉ email]
Kính chúc Quý khách hàng và Đối tác một năm mới An Khang - Thịnh Vượng - Vạn Sự Như Ý!
Trân trọng,
[Tên công ty/doanh nghiệp]